01.04.2024 - 30.06.2024 Wohn- und Pflegeheime Mittlers Pustertal

Lieferantenname D.Nr D.Datum Betrag Zahlungsdatum
Autostrade per I'Italia S.p.A. 900008148 30.03.2024 8,36 02.04.2024
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY 611636 19.02.2024 16.565,42 02.04.2024
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY 518382 04.03.2024 85,00 02.04.2024
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY 132326 07.03.2024 81,65 02.04.2024
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY 203837 07.03.2024 2.447,42 02.04.2024
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY 204999 07.03.2024 12,11 02.04.2024
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY 615163 12.03.2024 13.850,66 02.04.2024
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY 622537 12.03.2024 123,92 02.04.2024
STADTGEMEINDE BRUNECK 304292 07.03.2024 3.212,00 02.04.2024
STADTGEMEINDE BRUNECK 305579 07.03.2024 18,98 02.04.2024
TELEPASS SPA 900010417 30.03.2024 1,50 02.04.2024
APOTHEKE VON ZIEGLAUER KG 98 29.02.2024 14,85 04.04.2024
ART DIRECTION4U 24030003 01.03.2024 60,00 04.04.2024
Alarm Center GmbH - SRL 451 13.03.2024 200,00 04.04.2024
BAUEXPERT GMBH 201 11.03.2024 129,62 04.04.2024
BAUPLUS GMBH 85 01.03.2024 1.820,00 04.04.2024
BAUMGARTNER PARTNER GMBH 450 05.03.2024 603,20 04.04.2024
Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen 734 29.02.2024 40.237,19 04.04.2024
Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen 735 29.02.2024 17.551,90 04.04.2024
Gastroservice GmbH 103 20.03.2024 806,75 04.04.2024
INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE 130 22.02.2024 3.260,00 04.04.2024
INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE 215 15.03.2024 784,88 04.04.2024
INNERHOFER AG 6425 29.02.2024 163,35 04.04.2024
Loeff System GmbH-srl 50572 29.02.2024 210,53 04.04.2024
MEB SRL 320010829 29.02.2024 296,70 04.04.2024
MARKAS SRL 3001707 29.02.2024 2.867,75 04.04.2024



NOTMED GMBH

OBI WEPA SRL

OBI WEPA SRL

OBI WEPA SRL

OBOJES

PEZZEI TECHNIK

PEZZEI TECHNIK

PEZZEI TECHNIK

AMONN PROFI COLOR GMBH

ProWeld OHG des Lechner Simon & Aichner Gabriel

ROLLMARK GMBH
STIMPFL KG DES STIMPFL MANFRED & CO.

SUEDTIROLER GEMEINDENVERBAND GEN.M.B.H.
SANITAETSBETRIEB GESUNDHEITSBEZIRK BOZEN
SANITAETSBETRIEB GESUNDHEITSBEZIRK BOZEN

Sanitaetshaus Ortopedia E. von Zieglauer
TELMEKOM GMBH

TELMEKOM GMBH

TELMEKOM GMBH

TEMCO GmbH

UNTERGASSMAIR GMBH

VEIDER AUTOSERVICE OHG

VEIDER AUTOSERVICE OHG

ZET-TRE SRL

Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen
ATHESIA BUCH GMBH

ATHESIA BUCH GMBH

ATHESIA DRUCK GMBH

APOTHEKE VON ZIEGLAUER KG

41
1854
1988
2526

1

88

89

90

65

13

5

123
1121
10838
11582
4102
7601
7602
918

45

174
248005
248007
309
1092
296
300
2997
120

11.03.2024
06.03.2024
11.03.2024
25.03.2024
29.02.2024
05.03.2024
05.03.2024
05.03.2024
29.02.2024
21.03.2024
25.03.2024
04.03.2024
19.03.2024
29.02.2024
08.03.2024
08.03.2024
10.03.2024
10.03.2024
18.03.2024
22.03.2024
29.02.2024
13.03.2024
27.03.2024
29.02.2024
28.03.2024
30.03.2024
30.03.2024
31.03.2024
30.03.2024

1.790,00
73,51
74,84
13,13
81,35
17,71
37,42
60,00
175,60
150,00
220,00
1.750,50
35,00
113,40
16,50
101,31
295,54
1.002,12
819,00
550,00
228,39
462,29
1.082,79
1.535,00
2.263,73
6,20
11,92
1.102,00

1.811,90

04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
04.04.2024
14.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024



AHRNTALER SCHLUTZKRAPFEN KG
AMONN OFFICE GMBH

AMONN OFFICE GMBH

Auto Elektro Grohe des Moling Marco
DEMATTIA OHG D. PLANK WILHELM & CO
DESCHO HOTEL SERVICE KG

Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen
ELEKTRO REICHHALTER GMBH

ENGEL APOTHEKE OLANG

FRIEDRICH VERLAG GMBH

FARMODERM SRL

GROHE GMBH

INPULS DIVISIONE DELLA MAGRIS SPA
INNERHOFER AG

Interhotel GmbH

IANDOLO SRL

LOGON KG D L WINKLER & CO

LANDWIRTSCHAFTLICHE HAUPTGENOSSENSCHAFT

Loeff System GmbH-srl
MIELE ITALIA SRL

MEB SRL

OBERLECHNER & MESSNER ELEKTRO KG
OBOJES

PUERARI KG D.LAHNER H.
PAPYREX GMBH

PAPYREX GMBH

AMONN PROFI COLOR GMBH
RADIO HOLIDAY GMBH
RESCH MOEBEL GMBH

16

4057
4734

95

20

3

1092
8514955
37
13054248
327

125
403001110
9883
528

406

964
17022
50863
18920
320016593
160

5

26

43

44

101

212

106

29.03.2024
31.03.2024
31.03.2024
31.03.2024
29.03.2024
29.03.2024
28.03.2024
30.03.2024
31.03.2024
26.03.2024
29.03.2024
29.03.2024
31.03.2024
31.03.2024
27.03.2024
31.03.2024
31.03.2024
30.03.2024
29.03.2024
29.03.2024
31.03.2024
29.03.2024
31.03.2024
28.03.2024
31.03.2024
31.03.2024
31.03.2024
31.03.2024
28.03.2024

154,08
90,00
1.522,91
31,15
41,66
277,70
13.961,93
140,98
623,65
156,35
250,00
146,59
702,07
23,94
1.575,00
1.721,94
27,25
81,53
429,21
566,60
395,25
604,91
384,88
27,60
429,00
34,54
80,37
125,00
372,00

17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024



RESS MULTISERVICES SRL

SCHOENHUBER AG

SOZIALGENOSSENSCHAFT GRUENES UND CO
VERBAND DER SENIORENWOHNHEIME SUEDTIROLS
VON ZIEGLAUER MARION

WEBHOFER OHG DER GESCHWISTER OBERLECHNER & CO

Wabes GmbH / srl

Weger Elisabeth

BRANDSCHUTZDIENST MERAN GMBH

DEMATTIA OHG D. PLANK WILHELM & CO
DESCHO HOTEL SERVICE KG

HAINZ DR JOHANN

INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
LANDWIRTSCHAFTLICHE HAUPTGENOSSENSCHAFT
Leitner Electro GmbH

Loeff System GmbH-srl

MIELE ITALIA SRL

MIELE ITALIA SRL

MARKAS SRL

PAPYREX GMBH

SANITAETSBETRIEB GESUNDHEITSBEZIRK BRUNECK
SANITAETSBETRIEB GESUNDHEITSBEZIRK BOZEN
ZIMMEREI ANDREAS BRUNNER

ART DIRECTION4U

OBI WEPA SRL

SUEDTIROLER GEMEINDENVERBAND GEN.M.B.H.
SANITAETSBETRIEB GESUNDHEITSBEZIRK BOZEN
VIEIDER DR MARTIN

VIEIDER DR MARTIN

2882
74001
147
94

95

54

71

19

2

2

216
17021
62
50862
19974
20573
3003222
42

6

5

15
40003
3344
1236
121

29.02.2024
28.03.2024
29.03.2024
31.03.2024
28.03.2024
31.03.2024
31.03.2024
25.03.2024
31.03.2024
29.03.2024
29.03.2024
25.03.2024
15.03.2024
30.03.2024
19.03.2024
29.03.2024
04.04.2024
08.04.2024
31.03.2024
31.03.2024
04.04.2024
04.04.2024
21.03.2024
01.04.2024
16.04.2024
09.04.2024
15.04.2024
14.04.2024
14.04.2024

126,00
16,23
677,10
350,00
66,66
135,68
2.669,65
2.160,00
324,00
78,33
4.664,61
310,45
261,63
68,68
297,50
359,95
258,44
238,28
2.789,91
131,90
5.291,25
23.338,04
8.656,00
60,00
8,34
30,00
50.485,70
1.176,00
3.528,00

17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
26.04.2024
29.04.2024
29.04.2024
29.04.2024
29.04.2024
29.04.2024
29.04.2024



VIEIDER DR MARTIN

Autostrade per I'Italia S.p.A.

STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
TELEPASS SPA

ATHESIA BUCH GMBH

Auto Elektro Grohe des Moling Marco
APPENBICHLER KONRAD

BAUBUERO INGENIEURGEMEINSCHAFT
BAUBUERO INGENIEURGEMEINSCHAFT
BUSSELLI SCHERER ARCHITEKTEN

BUSSELLI SCHERER ARCHITEKTEN

BUSSELLI SCHERER ARCHITEKTEN
ENERGYTECH INGENIEURE GMBH

Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen
Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen
FUCHS TECHNIK GmbH

FARMODERM SRL

GIOVACCHINI GENOSSENSCHAFT
LANDWIRTSCHAFTLICHE HAUPTGENOSSENSCHAFT
Leitner Electro GmbH

Leitner Electro GmbH

LVH-BILDUNG UND SERVICE GEN

MIELE ITALIA SRL

ROLLMARK GMBH

TELMEKOM GMBH

TELMEKOM GMBH

2
900012360
404195
407447
527015
624470
900013819
405
177

16

149
150

14

14

15

8

1168
1169
782
367

89
17022
88

107

20567

11
11362
11363

14.04.2024
30.04.2024
26.03.2024
26.03.2024
05.04.2024
09.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
15.04.2024
08.04.2024
14.04.2024
14.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
19.04.2024
31.03.2024
31.03.2024
10.04.2024
10.04.2024
22.04.2024
30.03.2024
27.03.2024
15.04.2024
18.04.2024
08.04.2024
10.04.2024
10.04.2024
10.04.2024

148,51
6,07
31.153,88
247,39
85,00
12.763,23
1,50
72,01
434,43
572,20
1.194,84
462,92
506,46
2.200,05
2.684,97
1.480,17
40.261,88
13.763,92
4.623,93
250,00
77,00
30,15
2.241,07
447,50
326,00
590,16
390,00
256,93
561,48

29.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024



VIEIDER LUISE

INFOCERT SPA

ATHESIA BUCH GMBH

APOTHEKE VON ZIEGLAUER KG
APOTHEKE VON ZIEGLAUER KG
AHRNTALER SCHLUTZKRAPFEN KG
BAUEXPERT GMBH

BAUEXPERT GMBH

CHOQUEHUANCA QUISPE ELZABETH
DEMATTIA OHG D. PLANK WILHELM & CO
DEMATTIA OHG D. PLANK WILHELM & CO

Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen

ENGEL APOTHEKE OLANG

FASHION PRINT OHG DER AUER EVELYN & CO

GIOVACCHINI GENOSSENSCHAFT
Gastroservice GmbH

GUARDA MEDICAL S.r.l.

GUARDA MEDICAL S.r.l.

INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
Interhotel GmbH

KROELL RICHARD

LADURNER HOSPITALIA GMBH

LADURNER HOSPITALIA GMBH

Leitner Electro GmbH

Leitner Electro GmbH

Leitner Electro GmbH

Leitner Electro GmbH

7

244268756

404
170
175
21
415
416
1

25
26
1170
48
353
94
182
835
1011
143
145
299
824
223
1049
1197
111
112
113
114

02.04.2024
11.05.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
20.04.2024
20.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
31.03.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
29.04.2024
10.04.2024
30.04.2024
28.02.2024
28.02.2024
15.04.2024
30.04.2024
23.04.2024
19.04.2024
30.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024

2.758,08
141,00
10,61
2.347,14
67,62
144,70
42,93
312,81
5.196,26
5,80
60,69
2.880,73
675,07
234,52
1.380,00
619,00
594,00
145,00
225,00
461,00
376,60
123,00
792,00
2.382,37
1.005,16
179,94
437,94
264,53
376,76

08.05.2024
09.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024



MIELE ITALIA SRL

NOTMED GMBH

OBOJES

PUERARI KG D.LAHNER H.

PAPYREX GMBH

SUEDTIROLER GEMEINDENVERBAND GEN.M.B.H.
Sanitaetshaus Ortopedia E. von Zieglauer
SEDO GMBH

TOP SCHRIFT MEISTERSERVICE OHG
VON ZIEGLAUER MARION

WEBHOFER OHG DER GESCHWISTER OBERLECHNER & CO
WIND TRE SPA

Winkler Moritz

TELEPASS SPA

STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTGEMEINDE BRUNECK
STADTGEMEINDE BRUNECK

ATMOS FAIR OHG

ATMOS FAIR OHG

ALASKA KUEHLUNG OHG

ART DIRECTION4U

Auto Elektro Grohe des Moling Marco
ARNOLD KATHARINA

BAUEXPERT GMBH

23471
62

9

34

71
1325
4183
206
234
126

76
5844
46
900017151
535724
163766
206532
207685
628007
635333
307272
308552
26

26

19
24050003
134

1

524

22.04.2024
24.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
29.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
21.04.2024
22.04.2024
30.05.2024
06.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
17.05.2024
01.05.2024
30.04.2024
01.05.2024
11.05.2024

437,50
1.790,00
51,77
35,61
10,92
8.021,00
149,84
166,20
131,25
64,60
174,70
182,88
400,00
1,50
85,00
134,31
2.448,56
20,76
13.386,30
117,87
3.212,00
39,42
3.130,79
883,05
960,82
60,00
97,13
105,00
81,00

21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024
30.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024



BAUMGARTNER PARTNER GMBH

CARTEMANI HAGLEITNER GROUP SRL
Consisto GmbH/SRL

DACHEXPRESS GMBH

Deutsche Gesellschaft fuer Palliativmedizin
ELEKTRO LEITNER DES LEITNER GEORG & CO
Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen
Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen
ELEKTRO REICHHALTER GMBH

FARMODERM SRL

GROHE GMBH

GROHE GMBH

GUARDA MEDICAL S.r.l.

INNERHOFER AG

KLOSTER NEUSTIFT BILDUNGSHAUS
KRONLIFT GMBH

Kreaktiv KG des Steger Wilfried & Co.
Kinaesthetics Moevement Learning KG
LANDWIRTSCHAFTLICHE HAUPTGENOSSENSCHAFT
LA CASALINDA SRL

MIELE ITALIA SRL

MIELE ITALIA SRL

MEB SRL

MARKAS SRL

Megabit GmbH

OILIFT SERVICE SNC DI SARTORIO MARCO & CO
OBI WEPA SRL

PEZZEI TECHNIK

PEZZEI TECHNIK

50213
2400106
1394
170

112

137
1538
1539
8515100
464

177

178
1068
13076
2402041
649

39

118
28848
3409
27697
27698
320021919
3003752
240710
690
4476
230

231

09.05.2024
06.05.2024
30.04.2024
14.05.2024
16.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
10.05.2024
30.04.2024
30.04.2024
09.05.2024
30.04.2024
22.05.2024
30.04.2024
11.05.2024
28.05.2024
30.04.2024
13.05.2024
14.05.2024
14.05.2024
30.04.2024
30.04.2024
15.05.2024
22.05.2024
14.05.2024
23.05.2024
23.05.2024

327,60
962,80
2.992,00
3.291,00
70,00
234,73
42.293,86
14.249,34
96,72
250,00
66,82
8,17
154,00
336,51
1.102,00
650,00
1.300,00
469,80
17,82
468,00
824,62
426,02
9,78
2.789,91
497,50
675,00
27,30
18,50
64,35

04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024



SCHOENHUBER AG

SUEDTIROLER GEMEINDENVERBAND GEN.M.B.H.
SANITAETSBETRIEB GESUNDHEITSBEZIRK BOZEN
SANITAETSBETRIEB GESUNDHEITSBEZIRK BOZEN
SCHALLER MANFRED

TELMEKOM GMBH

TELMEKOM GMBH

VERBAND DER SENIORENWOHNHEIME SUEDTIROLS
VERBAND DER SENIORENWOHNHEIME SUEDTIROLS
VERBAND DER SENIORENWOHNHEIME SUEDTIROLS
VERBAND DER VOLKSHOCHSCHULEN SUEDTIROLS
Wabes GmbH / srl

ATHESIA BUCH GMBH

ATHESIA BUCH GMBH

ATHESIA BUCH GMBH

ATHESIA DRUCK GMBH

AUTOINDUSTRIALE GMBH

APOTHEKE VON ZIEGLAUER KG

AHRNTALER SCHLUTZKRAPFEN KG

BAUEXPERT GMBH

BRILLUX ITALIA GMBH

BUSSELLI SCHERER ARCHITEKTEN

BUSSELLI SCHERER ARCHITEKTEN
CHOQUEHUANCA QUISPE ELZABETH

DEMATTIA OHG D. PLANK WILHELM & CO

ELEKTRO LEITNER DES LEITNER GEORG & CO
EUROCLIMA SPA

ENGEL APOTHEKE OLANG

FERNHEIZWERK OLANG AG

74002
1434
22007

65
18866
18867

139
186
213
24
13
430
523
524
5369
583
259
30
572
149242
17
17

2

32
162
939
59
1310

15.05.2024
10.05.2024
03.05.2024
09.05.2024
13.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
30.04.2024
30.04.2024
30.04.2024
23.05.2024
30.04.2024
07.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
30.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
21.05.2024
30.04.2024
13.05.2024
13.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
30.05.2024
21.05.2024
31.05.2024
30.04.2024

54,43
146,00
123,30

16.818,12
555,00
261,41
548,84
150,00
100,00
600,00
141,00

2.855,65
25,37
4,88
57,39
1.102,00
65,15
19,24
169,66
93,60
341,55
4.554,68
1.048,50
5.241,69
68,04
133,18
250,00
702,20
8.717,88

04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024



FUCHS TECHNIK GmbH

FARMODERM SRL

FARMODERM SRL

APOTHEKE ST. BARBARA GMBH

GREMES GUENTHER GMBH

INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE

INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
LANDWIRTSCHAFTLICHE HAUPTGENOSSENSCHAFT
Leitner Electro GmbH

MIELE ITALIA SRL

OBOJES

PUERARI KG D.LAHNER H.

PAPYREX GMBH

SOZIALGENOSSENSCHAFT GRUENES UND CO
SBZ-Suedtiroler Bildungszentru m Gen.-Sozialuntern
VERBAND DER SENIORENWOHNHEIME SUEDTIROLS
VITALIS DR JOSEPH SRL

VON ZIEGLAUER MARION

WEBHOFER OHG DER GESCHWISTER OBERLECHNER & CO
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY

996
510
511

57

279
319
376
42003
151
31435
13

48

99
304

9

245
2517
165
106
408188
411408
544497

26.05.2024
22.05.2024
22.05.2024
31.05.2024
28.05.2024
29.04.2024
23.05.2024
31.05.2024
30.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
29.05.2024
22.04.2024
22.05.2024
29.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
27.05.2024
27.05.2024
04.06.2024

3.108,39
279,00
990,00

2.071,31
389,40
1.597,90
780,00
13,41
163,63
407,29
369,23
20,28
19,68
901,29
600,00
512,40
329,00
622,44
87,74

20.509,15
183,76

85,00

13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
13.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024



